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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken,
stikprøvevis kontrolleret opbevaring, adskillelse, tildækning og
datomærkning af kølekrævende fødevarer samt tørvare på
lager. Kontrolleret mundtlige procedurer for varmebehandling
og nedkøling herunder anvendelse af indstikstermometer til
måling af temperatur, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder på tørvarelager samt
produktionskøkken herunder hylder, lister og låge i køleskabe,
bordoverflader, opvaskemaskine, skuffer med
produktionsudstyr og bestik samt vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varmebehandling og
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling og nedkøling fra uge 34 til dags dato.
Virksomheden redegør, at de har været i kontakt med
kundecenteret, som har sagt at de kan nøjes med at
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dokumentere nedkøling lejlighedsvist. Generelt vejledt om regler for dokumentation af egenkontrollens
gennemførsel og resultater. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til notere "ikke relevant" for perioden,
hvor virksomheden ikke har haft nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


